
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Lele Luzzati” - 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel. 019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco Ufficio: UFOKXC 

e.mail   svic80200a@istruzione.it – svic80200a@pec.istruzione.it 

sito web www.icmillesimo.edu.it  

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)             Millesimo, (vedi segnatura) 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di COLLAUDATORE: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) - REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare uan 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifica 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 

dell’11/11/2021. 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-LI-2022-5 

CUP: F59J21012930006 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
           amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
 
VISTO l’avviso pubblico di selezione interna, contestuale di altre II.SS. ed esterna prot. n. 0002261/VII.6 del 

29/04/2022 per il reclutamento di n. 1 figura professionale “Collaudatore” da impiegare nel progetto; 
 
VISTO il verbale prot. n. 0002591/VII.8 del 12/05/2022 della commissione nominata appositamente per la 

valutazione dei CV pervenuti; 
 
VISTA l’unica istanza pervenuta; 
  

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002597 - 12/05/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

http://www.icmillesimo.edu.it/


RITENUTE le competenze possedute dall’Ing. Andrea Manconi deducibili dal CV essere congrue e coerenti 
con le finalità dell’incarico; 

 
PRESO ATTO della dichiarazione presentata dall’Ing. Andrea Manconi in merito all’assenza di incompatibilità 

e cause ostative prot. 0002592/VII.8 del 12/05/2022; 
 

DECRETA 
Art. 1   
Si conferisce all’Ing. Andrea Manconi legale rappresentante della PROGEOS STUDIO ASSOCIATO, con 
sede legale in Via Trento e Trieste 35/A Millesimo, P. IVA:  01556880092 l’incarico di COLLAUDATORE. 
 
Art. 2 
L’incarico avrà durata complessiva pari al numero di ore corrispondenti ad un compenso lordo 
omnicomprensivo per un tetto massimo di spesa di € 1.123,06 e retribuito previa presentazione di 
fattura elettronica. 

 
Art. 3 
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto, 
entro 31 agosto 2022. Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 
 

1) Verifica della corrispondenza di quanto arrivato a quanto ordinato; 

2) Verifica della conformità dei lavori eseguiti; 

3) Verifica della conformità di esecuzione dei piccoli adattamenti edilizi; 

4) Verifica della conformità del materiale anche in contradditorio se richiesto; 

5) Redazione del verbale della conformità; 

6) Redazione del registro delle attività; 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
               Prof.ssa Alessia ZUNINO 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

All’Ing. ANDREA MANCONI   

Agli ATTI 

All’ALBO PRETORIO e SITO WEB dell’ISTITUTO 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002597 - 12/05/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2022-05-12T13:43:30+0200
	ALESSIA ZUNINO




